
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 48 DATA   12.02.2003

OGGETTO : Convenzione per l’incarico di verifica della posizione debitoria
dell’Ente nei confronti dell’INPS e per l’esame dello stato di
attuazione del Piano di risanamento relativo al dissesto del 1989

 L'anno duemilatre, addì  dodici del mese di  Febbraio, alle ore  18,30, in una sala
del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  Decreto Presidente
della Repubblica  del 2 Dicembre 2002, con la partecipazione del Segretario
Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n.139 del
28/12/1989 è stato dichiarato il dissesto finanziario dell’Ente;

Considerato che vi è in atto un pignoramento da parte dell’I.N.P.S. per
somme, presumibilmente, comprese in detto piano di risanamento ;

Che, pertanto, si rende necessario  l’esame e la quantificazione della
posizione debitoria dell’Ente nei confronti dell’INPS al fine di pervenire ad una
sua rapida soluzione;

Che è opportuno, inoltre,  verificare lo stato di attuazione del piano di
risanamento relativo al dissesto dichiarato con deliberazione  C.C. n. 139/89;

Che, per quanto sopra,  occorre conferire incarico a professionisti abilitati;
Vista la bozza di convenzione per l’incarico di che trattasi, composta da n. 13

articoli;

VISTI i pareri favorevoli espressi nelle forme di legge;

DELIBERA
Per quanto in premessa

1. Conferire, come in effetti conferisce, allo Studio Associato Punteri Chiara
& Punteri Luisa, con sede in Lamezia Terme, Viale dei Mille n.260,
incarico di verifica della posizione debitoria dell’Ente nei confronti
dell’INPS e per l’esame dello stato di attuazione del piano di risanamento
relativo al dissesto del 1989;

Copia



2

2. Approvare la bozza di convenzione relativa all’incarico di che trattasi che,
composta da n.13 articoli, viene allegata alla presente per formarne parte
integrante e sostanziale;

3. Impegnare la somma di euro7.600,00  sul Cap. 670 del Bilancio corrente
esercizio;

=========================================================

Si attesta che, ai sensi dell'art.153, comma 5°, del D. Lgs 18.08.2000, n.267, esiste
la copertura finanziaria della spesa.

Il Responsabile del servizio finanziario
    f.to    Antonio CRINITI

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  STR.NARIO IL SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dr.  Sebastiano CENTO f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Badolato, lì  _________

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dr. Vincenzo Prenestini


